fr. 31. § 1.

Si filio meo vel servo meo restituatur hereditas idque ratum habuero, transeunt in me actiones. Si quidem iure hereditario retinet quadrantem heres, pro portione in eum et in fideicommissarium actiones dividuntur. Si vero in rebus vel pecunia quadrantem acceperit, legatarii vicem optinet et solus fideicommissarius convenitur.

fr. 31. § 2. 3.

Si ei qui pure manumissus est iussus sim hereditatem sub condicione restituere, si dicam eam suspectam, adire cogor et restituere atque, condicione deficiente, libertas non revocatur. Si vero ei qui sub condicione est manumissus rogatus sim restituere, non cogor ante diem adire; nondum enim manumisso hereditas restitui non potest neque contra testatoris voluntatem datur libertas.

fr. 32 pr. § 1.

Si rogavero heredem meum omnem pecuniam ex hereditate mea meisve bonis ad eum pervenientem civitati meae restituere, si sine liberis deceserit, his verbis et pecuniam et fructus, quos ex hereditate percepit, restituere [compellitur], perinde atque si de hoc specialiter rogatus fuerit.

fr. 33.

IN FRAGMENTA INDICIS OBSERVATIONES.

LIBER XVI,

- tit. 1 redit etiam in fol. 252^v.
 tit. 2 In libro palimpsesto legitur *ανθομένης*, scilicet ab *ανθέω* (quae forma est tamen admodum rara): v. L. Dindorfium in *Thesauro Stephani* s. v.

LIBER XVIII,

- tit. 1 redit etiam in fol. 240^r.
 tit. 4 " " " 240^v. Utrobique *ἐν τῷ τούτῳ τ. τ.* Tacite correxi.
 tit. 5 redit etiam in fol. 240^v. Vocabulum *ἀγωγῆς* deest utrobique. Si codicis lectionem retinendam putas, verte: De peculio.
 tit. 7 redit etiam in fol. 240^v.

LIBER XIX,

- tit. 1 redit etiam in fol. 166^r.
 tit. 7 " " " 246^v. Utrobique *προιθὲν*. Tacite correxi.
 tit. 8 redit etiam in fol. 246^r. Utrobique *ἀγωγῶν*. Quam lectionem si tueris, verte *De actionibus*. Adde *μὴ* ante *κεκαλ*: in fine *περὶ τῶν* etc.
 tit. 10 Codex habet *ἀγοραστομον*. Item inferius omittit v. *ἡττονος*. Utrumque correxi.
 tit. 12 redit etiam in fol. 219^v.
 tit. 19 " " " 219^r.

LIBER XX,

- tit. 3 redit etiam in fol. 219^v.
 tit. 4 " " " 219^v—224^r. Utrobique *συναλλαττόντων* et *ποιήσει* (recte). Nunc video haec sequi: *καὶ ἐπιλείπει ἀγωγῇ*: atque actio deficit.

LIBER XXI,

- tit. 1 redit etiam in fol. 224^r.

LIBER XXII,

- tit. 1 redit etiam in fol. 224^v.
 tit. 4 " " " 191^r.
 tit. 5 " " " 230^v. In f. 230^v melior lectio invenitur: *ἐπαντοῦ* atque *δικαστικοῦ*. In ind. *ικ* supra v^{um} *δικαστοῦ* suppletum detegitur.
 tit. 6 Voc. *τοῦ* deest in libro: *ἐν δίκῃ* (sic).

LIBER XXIII,